檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林萱雯

電話：03-3322101#7452

傳真：03-3361097

電子信箱：065140@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：桃教體字第1060074350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060074350_Attach01.pdf、1060074350_Attach02.pdf)

主旨：函轉國立成功大學辦理「懂吃Don’t吃分析化學與食品安

全知識推廣研習與種子師資培育活動」之科普計畫，請踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立成功大學106年9月19日成大醫院字第1067400501

號函辦理。

二、為推廣正確食品安全與分析化學知識，提升臺灣社會民眾

的科學知識，旨案活動依參加對象不同共分「研習營」、

「種子師資培育」、「競賽」等3類型。

三、活動相關資訊及報名方式可逕至「懂吃Don’t吃分析化學

與食品安全知識推廣研習與種子師資培育活動」網頁（ht

tp://popularscience.web2.ncku.edu.tw）查詢。

四、本案活動聯絡人：王雅雀小姐0976-166386。

五、檢附原函及活動海報各1份。

正本：本市各市立學校、本市私立國中小、本市各國立高中職(不含市屬)、本市各私立

高中職

副本： 2017-09-21
16:31:32

1060007490

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/09/21 16:41

■■■■■■■有附件